
 

 
 

Ufficio XIII - Ambito Territoriale per la Provincia di Parma 
Viale Vittoria, 33 - 43100 PARMA Codice fiscale 80008710347 Tel. 0521/213111 Fax 0521/207295  

e-mail: csa.pr@istruzione.it  - indirizzo web: http://usp.provincia.parma.it 

                  AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE – PERSONALE DOCENTE 

PROT.11743       31.8.2011 
IL DIRIGENTE  

 
VISTI i  propri decreti di pubblicazione degli utilizzi e/o delle assegnazioni provvisorie per 
l’a.s. 2011-12 per le scuole secondarie di II grado della Provincia di Parma prot. n. 11113 del 25.8.2011 e 
11475 del 29.8.2011;  
VISTI                le nuove disponibilità e gli esposti avverso le operazioni ivi riportate; 

ACCERTATA    la necessità di apportare modifiche alle operazioni succitate; 
 

DISPONE 
 

Le operazioni di assegnazione provvisoria e/o di utilizzazione già predisposte sono così rettificate: 
 

CL.CONC. ISTITUTO    IST.COMPLETAMENTO COGNOME E NOME 

              

A029 IPSIA BEDONIA 
ORE 
12  C/O CON 

ORE 4 + 
2 

LIC.SC. FERMI+IPSCT 
ZAPPA BORGOTARO MORELLI GIORDANO-UT DOP C320 

       

A037 ITSOS FORNOVO 
ORE 
12 C/O CON ORE 6 LICEO MUSIIC. BOITO OTTERSON HEIKE SIGRID-ASS.PROVV. DA RE. 

VIENE  ANNULLATA L’ASS. PROVV. GIA’ PREDISPOSTA  

       

A048 ITC MELLONI PARMA C/20    MARTINO  ANNA – ASS. PROVV. DA ITC ZAPPA 

              

A060 ITC ZAPPA BORG. 
ORE  
12 C/O CON ORE 6 

LICEO SC. FERMI 
BORGOTARO 

RETTIFICA ISTITUTO COMPLETAMENTO  
 

              

A076 
IPSCT GIORDANI 
PARMA C/       

BOSELLI ROBERTA - UT DOP A075 – ABILITATA A07 6 
 

A076 
IPSCT GIORDANI 
PARMA 

ORE 
14 C/O CON ORE 6 

IPSCT GIORDANI 
PARMA SER. GROPPI CLAUDIA - UT DOP A075 – UTIL TITO LO STUDIO 

              

A246 
IPSAR MAGNAGHI 
PARMA ORE 8 C/O CON ORE 10 

IPSCT GIORDANI PR 
SERALE SARTORI ALIDA – UT DOP 

A246 
LICEO CLASS.  M. 
LUIGIA PARMA ORE 9 C/O CON ORE 9 

IPSCT GIORDANI 
PARMA GERBONI M. GRAZIA-UT DOP – PREC. COMUNE 

A246 ITC MELLONI PARMA 
ORE 
10  C/O CON   ORE 8 

 IPSCT GIORDANI 
PARMA 

VALENTI ANNA MARIA -UT DOP – PREC. MELLONI 
 

A246 
ITC MELLONI PARMA 
SERALE ORE 5 C/O CON ORE 4 

LICEO SC. MARCONI 
PR DEVODIER ERNESTO – ASS. PROV. DA ITIS S.SECONDO 

A246 
LICEO CL. 
D’ANNUNZIO FID. ORE 9 C/O CON ORE 9 ITIS SAN SECOND O GASPARI SARAH UTIL. DA ALBERGHIERO 

              

A346 
IPSAR MAGNAGHI 
SALSO C/    

MINOTTI MARZIA – ASS. PROVV. DA SM FONTEVIVO 
ANZICHE’ A IPSAR MAGNAGHI A246 

              
 

 
 



 

 
 

 
I Dirigenti Scolastici interessati notificheranno il presente decreto agli insegnanti interessati, invitandoli ad 

assumere servizio dall’01/09/2011 nell’istituto assegnato e comunicheranno alla Direzione Provinciale del Tesoro e 
a questo Ufficio l’effettiva assunzione in servizio. 

Per quanto previsto dall’art. 22  del C.C.N.I., si rinvia agli art. 135 (con esclusione del comma 2 in quanto 
riferito alla mobilità definitiva), 136, 137 e 138 del C.C.N.L. del 29.11.2007, riportati al c. 2 art. 12 del CCNI del 
16.02.2010 

I Dirigenti degli Uffici Scolastici territoriali interessati sono invitati, a loro volta, a portare a conoscenza dei 
Dirigenti Scolastici  il presente decreto per la notifica agli insegnanti interessati. 

 

                          IL DIRIGENTE 
Armando Acri 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/9 

 
• Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti di 

Istruzione secondaria di II grado – Parma e Provincia 
• Ai Dirigenti degli Uffici Scolastici  -  Loro Sedi 
• All’Albo dell’Ufficio 
• Alle OO.SS. della scuola - Loro Sedi 

 
 
Il responsabile della  pratica: Piercarlo Sacchi - tel. 0521/213231-213235 
e.mail - piercarlo.sacchi.pr@istruzione.it   


